

Sherpa Holding ApS

Ingerslevsgade 200, st. th

1705 København V

CVR-nr. 42 04 12 03

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025

(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Mikkel Palludan von Lassen Quaade Santos Galschiøt
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sherpa Holding ApS
Ingerslevsgade 200, st. th
1705 København V

CVR-nr.: 42041203

Stiftet: 20. januar 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Mikkel Palludan von Lasson Quaade Santos Galschiøt

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

iXBRL data:

Forrige regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Type af revisorbistand: Andre erklæringer uden sikkerhed

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Systemværktøj til udarbejdelse af XBRL-instansen: ParsePort XBRL Converter

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.068.259.

Egenkapitalen udgør kr. 156.293.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		-133.258	-53.635
Personaleomkostninger	1	-50.189	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-47.500
Afskrivninger		-43.000	-7.167
Andre driftsomkostninger		0	-51.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-226.447	-159.302
Indtægter af kapitalinteresser		1.308.200	-20.000
Finansielle indtægter		371	47
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.000	0
Finansielle omkostninger		-10.865	-9.940
RESULTAT FØR SKAT		1.068.259	-189.195
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		<u>1.068.259</u>	<u>-189.195</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		1.068.259	-189.195
Disponeret i alt		<u>1.068.259</u>	<u>-189.195</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		<u>164.833</u>	<u>207.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>164.833</u>	<u>207.833</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>164.833</u>	<u>207.833</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>19.464</u>	<u>7.733</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.464</u>	<u>7.733</u>
Likvide beholdninger		<u>4.716</u>	<u>195.329</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>24.180</u>	<u>203.062</u>
AKTIVER I ALT		<u>189.013</u>	<u>410.895</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		46.592	40.000
Overført resultat		109.701	-958.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		<u>156.293</u>	<u>-918.558</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.437	25.211
Selskabsskat		10.000	0
Anden gæld		283	1.304.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>32.720</u>	<u>1.329.453</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>32.720</u>	<u>1.329.453</u>
PASSIVER I ALT		<u>189.013</u>	<u>410.895</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2024/25	2023/24
Lønninger	49.905	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>50.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

